Prijsopbouw Guldemond fiets model - Dagelijks- november 2025

Groep Standaard Upgrade Meerprijs

Frame Basis prijs fiets € 695,00
Balhoofd Staal Aluminium industrielager €10,00
Trapas Staal Aluminium industrielager €15,00
Voorvork Origineel Nieuwe vork € 50,00
Aandrijving Achternaaf Shimano terugtraprem Shimano Nexus 3 terugtraprem €100,00
Sturmey Archer 3 versnellingen trommelrem € 200,00
Sturmey Archer 5 versnellingen trommelrem € 250,00
Shimano Nexus 7 versnellingen rollerbrake € 250,00
Shimano Nexus 7 REFURBISHED naven € 200,00
Shimano Nexus 8 versnellingen rollerbrake € 300,00
Ketting KMC z1HX Gates riem CDN € 250,00
Gates riem CDX € 300,00
Kettingkast Zwart kunststof Hessling Open aluminum scherm € 40,00
Hebie Chainglider € 20,00
Verlichting Batterij verlichting Naafdyanmo met 20 lux koplamp € 100,00
Naafdynamo met 80 lux en sensor €125,00
Wielen Banden Roadcruiser 42 mm Roadcruiser creme / 2 tone / bruin €0,00
Schwalbe Marathon 37 of 42 mm € 30,00
Continentel Contact plus € 40,00
Velgen RVS Aluminium ZAC2000 € 30,00
Aluminium Andra € 50,00
Zadel Selle Royal city Selle Royal Moderate € 30,00
Selle Royal Respiro € 75,00
Contec leer bruin / honing / zwart € 100,00
Brooks leer bruin / honing / zwart € 150,00
Stuur Stuurbocht Staal zliver Aluminium Ergotec verschillende bochten €15,00
RVS NSU bocht of Engelse bocht € 40,00
Handvatten Rubber Ergon GP-10 € 30,00
Velox leer € 30,00
Brooks leer bruin / honing / zwart € 80,00
Drager Achterdrager Origineel in frame kleur € 20,00
Steco extra sterk € 60,00
Steco Tubic slim € 50,00
Voordrager Wald mandje (indien op voorraad) € 50,00
Steco smalle drager met klem € 40,00
Steco drager frame montage € 60,00
Atran voordrager vanaf € 30,00
Accessoires Standaard Esge aluminium Dubbel poot standaard €40,00
Stuurslot icm dubbelstandaard € 30,00
Veer icm dubbel standaard € 30,00




Prijs opbouw Guldemond fiets model - Sportief- april 2024

Frame

Aandrijving

Verlichting

Wielen

Zadel

Onderdeel
Basis fiets

Balhoofd

Trapas

Voorvork

Versnellingen achter

Versnellingen voor

Remmen

Kettingkast

Banden

Velgen

Naven

Spatborden

Sportief
Staal

Aluminium

Staal

Aluminium

Nieuwe vork

Sunrace 9 v
Microshift Advent 9 v
Microshift Advent X

Shimano Deore 10 speed

Rohloff 14 versnellingen

Sunrace 38 tands
Sunrace 22-32-42 tands
Sunrace 39-53 tands
Stronglite 42 tands
Stronglite 34-50 tands
Stronglite 28-38-28 tand

Naafdynamo voornaaf

RVS
Kunststof

Kunststof

Beschrijving

Onderdelen zie standaard opties
Kogel gelegerd kleur zwart of zilver
Industrie gelagerd kleur zwart of zilver
Industrie lager stalen cups

Industrie lager aluminium cups hoge kwaliteit

Eventueel een optie met cantilever nokken

Derraileur met klassieke shifter

Derailleur met duim shifter van microshift 9 versnellingen
Derailleur met duim shifter van microshift 10 versnellingen
Derailleur met duim shifter van Shimano 10 versnellingen

Groot bereik, weinig onderhoud en levenslange garantie

Enkel blad van Sturmey Archer in zilver

Groot bereik inclusief voor derailleur en klassieke shifter
Voor de snelle fietsen met derailleur en klassieke shifter
Hoge kwalliteit Stronglite Impact crank gemaakt in Frankrijk
Stronglite Impact compact icm voor derrailuer en shifter

Stronglite Impact compact icm voor derrailuer en shifter

Cantilever Tektro

V-brake Tektro

Magura HS11

Schijf mechanisch Avid BB7

Schijfrem mechanisch TRP Spyre

Kettingscherm Hesling Prisma

Kettingscherm Horn aluminium

20 lux koplamp met achterlicht op drager, frame of spatbord

80 lux koplamp en sensor

Continentel Tour Ride 37 of 42 mm
Schwalbe Marathon 37 of 42 mm

Continentel Contact plus

Aluminium Mach
Aluminium ZAC2000

Aluminium Andra

Shimano uitval naven zilver

Novatech industrie lager naven
Met aluminium stangen
Sunnywheel verschillende breedtes

SKS verschillende breedtes

Selle Royal sportief

€ 695,00
Standaard
€10,00
Standaard
€10,00

€50,00

Standaard
€ 80,00

€ 120,00

€ 120,00

€ 1400,00

Standaard
€ 50,00

€ 50,00

€ 75,00

€ 125,00
€160,00

Standaard
Standaard
€ 100,00
€ 150,00
€200,00

€15,00
€ 40,00

€ 100,00
€125,00

Standaard
€ 30,00
€ 40,00

Standaard
€ 30,00
€ 50,00

Standaard
€ 80,00

€ 40,00

€ 30,00

€ 50,00

Standaard

€ 695,00
€10,00

€10,00

€ 120,00

€ 160,00

€ 100,00

€125,00

€40,00

€50,00

€ 80,00

€50,00



Onderdeel Beschrijving

Selle Royal Moderate € 20,00
Selle Royal Respiro € 60,00
Contec leer bruin / honing / zwart € 80,00
Brooks leer bruin / honing / zwart € 130,00 € 130,00
Stuur Stuurbocht Aluminium sportief Standaard
Ergotec verschillende bochten (veel opties in het atelier) € 15,00 €15,00
Gravel race bocht vanaf (invioed op remmen en versnellingen) € 40,00
Koga Denham € 100,00
Handvatten Rubber ergonomisch Standaard
Ergon GP-10 € 25,00 € 25,00
Velox leer € 30,00
Brooks leer bruin / honing / zwart € 80,00
Drager Achterdrager Atran Velo 365 € 50,00
Tubus Logo € 110,00
Steco Tubic slim € 50,00
Voordrager Wald mandje € 50,00
Steco smalle drager met klem € 40,00
Tubus Tara € 90,00
Atran voordrager vanaf € 30,00 € 30,00
Accessoires Standaard Esge standaard bij trapas € 20,00
Esge standaard achtervork montage € 40,00 € 40,00
Slot Axa Solid plus € 20,00 € 20,00
€1700,00




